

Warunki dodatkowe dotyczące zawartości Creative Cloud Demo Asset

Data ostatniej aktualizacji: 5 czerwca 2018 r. Zastępuje wszystkie wcześniejsze wersje.

Niniejsze „Warunki Dodatkowe” regulują pobieranie wszelkiej Zawartości (w rozumieniu określonej poniżej definicji) przeznaczonej do celów demonstracyjnych i zostają włączone przez przywołanie do Ogólnych warunków użytkownika Adobe („**Warunków Ogólnych**”), które można znaleźć na stronie www.adobe.com/go/terms, przy czym niniejsze Warunki Dodatkowe oraz Warunki Ogólne są łącznie zwane „**Warunkami**”. Niezależnie od tego, czy Użytkownik pobiera Zawartość we własnym imieniu, czy też w imieniu swojego pracodawcy, oświadcza, że ma wszelkie upoważnienia do zaciągania zobowiązań w imieniu pracodawcy. Jeśli użytkownik nie ma takiego upoważnienia lub nie wyraża zgody na Warunki, wówczas nie powinien akceptować niniejszych Warunków ani korzystać z Zawartości. Terminy rozpoczynające się wielkimi literami, o ile nie zostały zdefiniowane w niniejszym dokumencie, mają znaczenia zdefiniowane w Warunkach ogólnych.

W niniejszych Warunkach Dodatkowych (i) termin „**Zawartość**” oznacza wszelkie czcionki, obrazy fotograficzne, skrypty demonstracyjne, ilustracje, animacje, pliki Flash, elektroniczne czcionki, filmy lub nagrania wideo, Materiały Osób Trzecich, a także wszelkie formy reprezentacji wizualnej wygenerowane optycznie, elektronicznie, cyfrowo lub w dowolny inny sposób i na jakichkolwiek nośnikach lub inne materiały, które Użytkownik instaluje wraz z dowolnymi materiałami towarzyszącymi; natomiast (ii) termin „**Materiały Osób Trzecich**” oznacza materiały będące własnością podmiotów innych niż Adobe, które są włączone do Zawartości, w tym muzykę, teksty utworów, obrazy fotograficzne, nagrania wideo i wszelkie pliki powiązane.

1. **Warunki licencji standardowej.** Niniejszym Adobe udziela Użytkownikowi niewyłącznej, niepodlegającej przeniesieniu, ogólnościowej licencji na korzystanie z Zawartości w ramach Dopuszczalnych Zastosowań (określonych poniżej). Użytkownik może korzystać z Zawartości wyłącznie w Dopuszczalnych Zastosowaniach. W relacjach między Adobe a osobą trzecią, której materiały są włączone do Zawartości, Adobe będzie właścicielem praw autorskich do Zawartości, a osoba trzecia będzie właścicielem praw autorskich do Materiałów Osób Trzecich dostarczonych Adobe. Adobe zachowuje na całym świecie wszelkie uprawnienia, w tym prawo własności, do wszelkich praw autorskich i wszelkiej własności intelektualnej w Zawartości, a każda osoba trzecia będąca właścicielem Materiałów Osób Trzecich zachowuje na całym świecie wszelkie uprawnienia, w tym prawo własności, do wszelkich praw autorskich i wszelkiej własności intelektualnej zawartych w Materiałach Osób Trzecich. Użytkownik nie może usuwać ani modyfikować informacji o prawach autorskich uwzględnionych w Zawartości.

2. Zastosowania dopuszczalne na podstawie licencji

2.1 Użytkownik może korzystać z Zawartości wyłącznie w celach demonstracyjnych i szkoleniowych, które stanowią Dopuszczalne Zastosowania w rozumieniu poniższej definicji. Dla uniknięcia wątpliwości: Użytkownik nie może wykorzystywać Zawartości w produktach przeznaczonych do odsprzedaży, udostępniania na licencji lub rozpowszechniania w inny sposób, a także marketingu i reklamy swoich produktów. Korzystanie z Zawartości w sposób, który nie jest Dopuszczalnym Zastosowaniem, stanowi naruszenie praw autorskich.

2.2 **Ograniczenia liczby stanowisk.** Tylko Użytkownik ma prawo do korzystania z Zawartości w celach określonych w Artykule (c) poniżej, choć może w związku z tym przesyłać poszczególne pliki z Zawartością do swoich klientów, drukarni lub operatorów Internetu w ramach Dopuszczalnych Zastosowań, z zastrzeżeniem, że takie strony trzecie nie mają żadnych dodatkowych praw do korzystania z Zawartości i nie będą mogły uzyskać dostępu do Zawartości ani wydzielać jej z jakiegokolwiek dostarczonego im przez Użytkownika pliku. Użytkownik może zainstalować i wykorzystywać Zawartość tylko w jednym miejscu naraz, przy czym, z zastrzeżeniami dotyczącymi Zabronionych Zastosowań i pod warunkiem przestrzegania niniejszych Warunków

Dodatkowych, nie obowiązuje limit użyć Dozwolonego Zastosowania. Użytkownik może fizycznie przenieść Zawartość i jej archiwa z jednego miejsca w drugie i w takim przypadku może korzystać z Zawartości w nowym miejscu w zastępstwie starego. Jeśli konieczne jest, aby Zawartość znajdowała się w więcej niż jednym miejscu lub była dostępna dla więcej niż jednej osoby, Użytkownik musi zainstalować Zawartość osobno dla każdego takiego zastosowania. Użytkownik może wykonać jedną (1) kopię Zawartości wyłącznie na potrzeby kopii zapasowej i musi powielić w tej kopii wszystkie informacje o prawach własności.

2.3 Dopuszczalne Zastosowania. Z zastrzeżeniem ograniczeń określonych poniżej jako „Zabronione Zastosowania”, Zawartość można wykorzystać w następujących Dopuszczalnych Zastosowaniach:

(a) do celów demonstracji (w tym demonstracji na żywo, nagrań i demonstracji internetowych) produktów firmy Adobe w połączeniu z produktem Użytkownika (to znaczy nie w celu ich odsprzedaży lub udzielania na nie licencji);

(b) w materiałach szkoleniowych na temat korzystania z produktów firmy Adobe wraz z produktami Użytkownika lub bez nich (w przypadku korzystania z Zawartości na potrzeby szkolenia dozwolone jest przenoszenie pojedynczych plików Zawartości do innego komputera w trakcie sesji szkoleniowej, lecz muszą one zostać usunięte lub zniszczone wraz z zakończeniem takiej sesji szkolenia);

(c) wszelkie inne zastosowania zatwierdzone z wyprzedzeniem na piśmie przez firmę Adobe.

3. Zastosowania niedozwolone w ramach licencji. Użytkownik nie może wykorzystywać Zawartości w żaden sposób, który nie jest wyraźnie dozwolony w poprzednim paragrafie. W celu usunięcia części wątpliwości poniżej przedstawiono niewyczerpującą listę „Zabronionych Zastosowań”. Użytkownikowi zabrania się:

3.1 stosowania Zawartości w jakichkolwiek aplikacjach przeznaczonych do odsprzedaży, zarówno w Internecie, jak i poza nim, w tym m.in. szablonów stron WWW, szablonów Flash i szablonów projektowych ulotek;

3.2 stosowania lub wyświetlania Zawartości na stronach internetowych i w innych miejscach nakłaniających do kupna produktów lub usług niebędących produktami i usługami Adobe lub miejscach związanych z komercyjną sprzedażą takich produktów i usług;

3.3 umieszczania Zawartości na plakatach (w formie druku na papierze, na płótnie lub innym nośniku) i innych przedmiotach przeznaczonych na sprzedaż, udzielanie licencji lub innego rodzaju rozpowszechnianie dla zysku;

3.4 stosowania Zawartości jako części znaku towarowego, znaku modelu, nazwy handlowej, nazwy firmy, znaku usługowego lub logo;

3.5 używania Zawartości w produktach w sposób, który prowadzi do ponownej dystrybucji lub ponownego wykorzystania Zawartości lub udostępnienia w sposób, który umożliwi innym osobom wydzielenie Zawartości, powielenie jej lub uzyskanie do niej dostępu w postaci pliku elektronicznego;

3.6 korzystania z Zawartości w sposób, który według Adobe i zgodnie z obowiązującym prawem ma charakter pornograficzny, nieprzyzwoity, niemoralny, naruszający prawa, znieważający lub oszczerczy, lub który może według uzasadnionej oceny stawiać osobę lub majątek przedstawiony w Zawartości w złym świetle;

3.7 stosowania lub wyświetlania Zawartości które przedstawiają modela/modelkę lub inną osobę w sposób, który (i) może dawać racjonalne przesłanki do uznania, że taka osoba sama popiera daną firmę, produkt, usługę, stowarzyszenie, inicjatywę lub inne przedsięwzięcie albo jest ich użytkownikiem; lub (ii) przedstawiający taką osobę w potencjalnie kontrowersyjnym kontekście, związanym m.in. ze zdrowiem psychicznym i fizycznym, zagadnieniami społecznymi, aktywnością seksualną lub preferencjami seksualnymi (również w sposób dorozumiany), nadużywaniem środków odurzających, przestępstwem, psychicznym lub fizycznym znęcaniem się, dolegliwościami fizycznymi lub psychicznymi, lub z innymi sytuacjami, które z dużym prawdopodobieństwem mogą być obraźliwe lub niekorzystne dla osoby tak przedstawionej w Zawartości;

3.8 w zakresie, w jakim w Zawartości znajduje się kod wynikowy — odtwarzania kodu źródłowego, dekompilacji oraz dezasemblacji jakiegokolwiek części takiego kodu wynikowego;

3.9 udzielania dalszych licencji, dalszej sprzedaży, wynajmowania, wypożyczenia, przenoszenia w drodze cesji, wręczenia jako подарunku lub w inny sposób przekazywania lub rozpowszechniania Zawartości lub praw przyznanych w ramach niniejszych Warunków Dodatkowych;

3.10 używania lub wyświetlania Zawartości w formacie elektronicznym, który umożliwia jej pobranie lub rozpowszechnianie za pośrednictwem urządzeń mobilnych czy też udostępnianie w dowolnej sieci peer-to-peer lub innych tego typu systemach wymiany plików;

3.11 korzystania z Zawartości na użytek redakcyjny bez umieszczenia obok Zawartości następującej informacji o ich pochodzeniu i prawach autorskich: „© 2018 Adobe. All Rights Reserved”.

Demo Assets Additional Terms-pl_PL-20180605